
Dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě
DOH/21/08/007566/2022

č. 10000643185

níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

a

I. Úvodní ustanovení

1.1.

1.2.

PR

PREdistribucc, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 10158
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19 a, PSČ 150 00
adresa pro doručování: Praha 10. Na Hroudě 1492/4. PSČ 100 05
zastoupená:

1C: 27376516
DIČ: CZ27376516
bank, spojení: ČSOB, a.s., pob. Praha 5, Radlická 333/150 
č. ú.: 17494043/0300
(dále v textu jen „PREdi")

HIIIIIH
MHMPXPJD5XP7

Hlavni město Praha
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město. PSČ 110 01
zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA. ředitelem odboru investičního Magistrálu hlavního 
města Prahy
IČ : 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
bank, spojení: PPF banka, a.s.
č. ú.: 20028-5157998/6000
(dále v textu jen „Převodce“)

(společně dále též označováni jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní strana")

Dne 3. 8. 2021 vydal Úřad městské části Praha 18. odbor dopravy, územní rozhodnutí 
čj. MC18 19087/2021 OD, které nabylo právní moci dne 4. 9. 2021 a kterým byla 
umístěna stavba „stavba č. 3119 TV Čakovicc, etapa 0043 Na Kačence“. Součástí 
této stavby je energetické dílo S-149703, „Praha - Čakovice, Na Kačence. Tuháňská, 
přel kNN, obn. kNN" (dále jen „energetické dílo"). Energetické dílo je stavbou 
schopnou samostatného užíváni a z tohoto důvodu je pro tuto stavbu možné i 
samostatné vydání kolaudačního souhlasu případně kolaudačního rozhodnutí.
Smluvní strany uzavřely dne 24.11.2021 Smlouvu o zajištěni přeložky zařízení 
distribuční soustavy s pověřením žadatele INO/21/08/007232/2021, kterou se 
Převodce zavázal v případě, že nebude zajišťovat vydání kolaudačního souhlasu ani



II. Předmět smlouvy

2.1.

III. Zvláštní ujednání

3.1.

3.2.

IV. Závěrečná ujednání

2

Převodce touto dohodou převádí na PREdi veškerá práva a povinnosti nabytá 
z územního rozhodnutí uvedeného v čl. I. pro výstavbu energetického díla a PREdi 
tato práva a povinnosti přijímá. PREdi bude stavebníkem a zároveň vlastníkem 
energetického díla.

kolaudačního rozhodnutí pro energetické dílo, uzavřít s PREdi tuto dohodu o převodu 
práv a povinností ke stavbě.

Převodce touto dohodou převádí na PREdi práva a povinnosti dle čl. II. pro účely 
realizace a užívání energetického díla v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, včetně dokladů, 
osvědčujících přípustnost energetického díla.
Vztahy smluvních stran, týkající se finančních či jiných otázek budou mezi smluvními 
stranami upraveny zvláštními smlouvami.

4.2. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem 
ve smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí 
s poskytováním veškerých informací obsažených v této Smlouvě žadatelům.

Ochrana osobních údajů (GDPR)
4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda obsahuje jejich osobní údaje, 

a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této 
Dohodě obsažených se řídí tímto nařízením.

Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole

4.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Dohody, číselném označení Dohody, datech jejího 
podpisu a plný text Dohody. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

Přílohy:

za PREdi a.s.: za převodce:

2 9 -09- 2022V Praze dne: .

Příloha č. i situace
Příloha č. 2 pověření Ing. Forejta ze dne 11.4.2022

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy
Pravomoc k uzavření této Dohody bez předchozího schváleni Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 
14.3.2022.

Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy
Dohoda nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů obou Smluvních 
stran, přtp. jejich zástupců, k této Dohodě, a to dnem připojeni posledního z nich.

Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších 
předpisů, přičemž toto uveřejnění provede převodce. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v 
registru smluv též PREdi, přičemž v takovém případě je o tom povinen převodce bez 
zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dohody k ní Smluvní strany připojily své 
vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem uzavřely 
Dohoda.

Počet stejnopisů Smlouvy
Dohoda je vyhotovena v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platnosti originálu, 
přičemž převodce obdrží 4 z nich a PREdi a.s. obdrží 2 a 1 vyhotoveni obdrží Úřad 
městské části Praha 18. odbor dopravy.



příloha č. 1 smlouva

4



5



POVĚŘENÍ

6

PR


